[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	                 INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar o recapeamento da malha asfáltica em toda a extensão da Rua Doutor Alberto Quinto Labronice, no CDHU.

Justificativa

           A Rua Doutor Alberto Quinto Labronice recebeu operação de recuperação asfáltica no último ano. Contudo, se encontra novamente com a camada asfáltica bastante deteriorada. Some-se a isso, ser uma rua de grande circulação de veículos, já que é uma das principais ligações para os bairros CDHU, Jardim Wanderley, Jardim Planalto, Vila Brasil. Além disso, nesta rua está situada a Escola Estadual Professor José Celso de Mello, sendo mais uma razão para o volume de veículos. Diante do exposto, conclui-se a necessidade de que a rua seja contemplada com um recapeamento completo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
e1ab9a67-f2e7-4c9e-9f16-067d14f4b034.png
PROTOCOLO 1879/2018 - 23/04/2018 13:19

image1.jpeg